



Henry Jensen, Fåborg A/S

Kanalvej 16
5600 Faaborg
CVR-nr. 11455794

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2022

Flemming Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henry Jensen, Fåborg A/S

Kanalvej 16

5600 Faaborg

CVR-nr.: 11455794

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Johnsen

Henry Jensen

Hanni Birgitte Jensen

Direktion

Henry Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 er afsluttet med et overskud på 249 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.016)	(25.320)
Andre finansielle indtægter	1	547.217	429.664
Andre finansielle omkostninger	2	(203.832)	(220.051)
Resultat før skat		319.369	184.293
Skat af årets resultat	3	(70.443)	(210)
Årets resultat		248.926	184.083
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		148.926	84.083
Resultatdisponering		248.926	184.083

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende skat		0	37.781
Tilgodehavender		0	37.781
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.625.363	4.305.424
Værdipapirer og kapitalandele		4.625.363	4.305.424
Likvide beholdninger		104.383	187.638
Omsætningsaktiver		4.729.746	4.530.843
Aktiver		4.729.746	4.530.843

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.055.729	3.906.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		4.655.729	4.506.803
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.617	5.810
Skyldig skat		21.400	230
Anden gæld		18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		74.017	24.040
Gældsforpligtelser		74.017	24.040
Passiver		4.729.746	4.530.843

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.906.803	100.000	4.506.803
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	148.926	100.000	248.926
Egenkapital ultimo	500.000	4.055.729	100.000	4.655.729

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	412.412	192.763
Øvrige finansielle indtægter	134.805	236.901
	547.217	429.664

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	858	1.183
Dagsværdireguleringer	202.974	218.868
	203.832	220.051

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	70.261	230
Regulering vedrørende tidligere år	182	(20)
	70.443	210
